*$245725$134808$*
*$245725$134808$*

Documento : 93409 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.275/2022, do Senhor Deputado MARCELO
RAMOS. Apensação do Projeto de Lei n. 4.088/2021 ao Projeto de Lei
n. 290/2020.
Em    19/8/2022

Defiro o Requerimento n. 1.275/2022, nos termos dos arts. 142 e
143, II, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se,
pois, o Projeto de Lei n. 4.088/2021 ao Projeto de Lei n. 290/2020.

Por oportuno, redistribua-se o Projeto de Lei n. 2.148/2015,
cabeça do bloco integrado pelo Projeto de Lei n. 290/2020, à
Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural e à Comissão de Direitos Humanos e Minorias. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 2.148/2015: CAPADR,
CDHM, CTASP, CME, CMADS, CFT (mérito e art. 54 do RICD) e
CCJC (mérito e art. 54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação do
Plenário. Regime de tramitação: urgência (art. 155 do RICD)].

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S